Cunctus. a. um. totus. d. c. omnis. c. unius. q. i. um.  
 Curiculus. li. foramen & cultum sub terra. figura. figura. figura. figura.  
 Cupido. Amor. libido. desideria. desiderium. libido.  
 Amor. adorans. cupiditate. amor. adorans. gloria. honor.  
 Cupidus. Amor. appetitus. libido. amor. obsecrare.  
 Cui. quid est. quod. procurare. quid est. causa. cuiusque et quod.  
**Cura**. d. diligentia. laboratio. studium. anger. plenitudo animi;  
 Major animi. cogitatio. meditatio. mens. molles. aeris. atmosfera.  
 et. et. et. Diuersus et nocturnus mens. Hoc et cetera.  
**Curatio**. procuratio. omnibus. curato. Procurator.  
**Curia**. d. sedes ad regia publica constituta. tribus.  
**Curiaj**. e. tribus. e. municipij. curiose. diligentia.  
**Curiositas**. nimis diligentia. curiosus. nimis in perindea diligentia.  
**Curo**. a. do operam. labora. elabora. video. diligenter.  
**Curam** ad hibos. mediori. curatorem. curam iniqua reponit.  
**Curam** diligentia. complector. diligentiam iniquam rem adhibeo vel  
**Confero**. indulgeo. conferio. mihi cura est. procura. nihil est  
 nisi tantum, nihil minus curandum est. De fama nihil labore.  
**Curriculum**. statum quo currius. studiorum. currius. cursus. q.  
**Curru**. res. i. vehiculum. currimus. q. i. l. serpens. cursus. rapido.  
**Cursus** coridor. cursus. q. curricula. q. p. q. i. iter.  
**Cutus**. a. um. decoratus. militis.  
**Custodia**. d. carcere. praefidetur. vigilia. d. escutio. q. conservatio.  
**Custodio**. i. affero. seruo. tuos. legum custodiatores. et.  
 In vigilia alacrius rei maneo. Privata custodia continet. l.  
 In columnen seruo. obseruo. praefideo. spector. q. conservo.  
**Custos**. d. pres. d. antilog. conservator. vindicta.  
**Cutis**. tij. bellus. corium. i. extremitas. h.  
**Cylindrus**. dri. omne quod volatili est. qualis est columnar lymphae.  
**Cylinder**, a. um. respondet a. um. cylindrus. a. us.  
**D**. lettera in numeris vult quinginta.

**D**amnationis. condemnationis. calamitas. omnes damnati,  
 omnes ignominia affecti, omnes damnatione digni ignominia.  
 Reorum acerbitatem damnationis libidinosissima liberacione.  
**Damnum**. i. iactura. d. detrimentum. incommodum malum.  
 fructus poena. d. Nec contrafieri et maius damnatum minori.  
**De**. ex. De pro. vel. progressus. De. d. vel ab.  
**Debilis**. e. mancus. infirmus. Imbecillus. leuis. infirmus.  
**Debilitas**. infirmitas. Debilitatis. fractus. a. um. debilitas.  
**Debitio**. onus. debitum. i. debitum. ori. agro. multo precio exigit.  
**Debitum**. t. debitum. Et alienum. pecunia debita. nomen.  
**Debitus**. a. um. mensis. i. usus. i. usus. Debito. Et alienum fidei.  
**Decatag**. Permagatus. Perulgatus. a. um.  
**Decentia** d. convenientia. condecoratio. decorum i.  
**Decerno**. statu. consilio. manu in deduc. desino.  
 nisi certum est. consilium est. animo intendo. consilium  
 capio. iudicio. confeo. iuracio. decreto facio. decreto inter  
 non. creui. sententiam. dico. vel. sermo. Decerto. ag. am.  
**Decapo**. edibero. ex corpore. aufero. Decapto. ab. d. q. app.  
**Decat**. bat. concuerit. Decori. et. Indiget. et. postulat.  
 factus. pars. et. aperte. et. Declinatio. et. rectus. evanget.  
**Declamatio**. somnia exercitatio. erubratur. et. condon  
 ho inclusa; prouinciare purissimum magistrum exercitum.  
**Declinatio**. deflectio. Appellatio. ori. Decay. decim.  
**Decretu**. interdictio. consilium. scipion. i.  
**Decay**. ori. sonor. laus. dignitas. sonus. ornatus.  
**Decedus**. ori. Tropisudo. nota super predictum. Informis.  
 profundus. labes. mortua. d. Ignoratio. labes super predictum.  
 Appositum.